様式１
	理事長
	施設長
	事務担当

寄　附　申　込　書    №
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
寄附申込者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　金　額　　　　　　　　　　　　　円
（寄附物品名　　　　　　　　　　　　）
　上記の金額（物品）を下記のとおり寄附いたします。
　なお、この寄附は、施設の入所（利用）を希望している者が優先的に施設の入所（利用）決定を受けることを目的としておらず、また、私、私の４親等以内の親族及び同居人（内縁関係にある者）に、施設の入所（利用）を希望している者はいません。
	　　　　寄　附　金　（物　品）　の　使　用　目　的

	１　施設の入所者のために使用してください。
２　法人のために使用してください。
３　その他（使用目的を具体的に記入してください。）

　　法　人　名
    施　設　名
    理　事　長　　　　　　　　　　　　　　様

様式２
寄　附　金　品　台　帳
	№
	日　付
	寄附者氏名
	寄附目的
	金銭又は物品の別
	寄 附 金 額
	うち基本金組入額
	理事長の承認印

	月
	日

	  ※
	  ※
	  ※
	  ※
	  ※
	  ※

	合 　計

（注１）※欄には、具体的な経理区分名を記載する。
（注２）会計年度ごとに作成する。

様式３

寄附金品受入報告書
                                  　　　                平成　　年　　月　　日
  （あて先）
　　　飯能市長
                      　　               法人名
                       　　              理事長名　　                     印
　次のとおり寄附金品を受け入れました。
	寄附受入年月日

	寄附者氏名

	法人・施設との関係
	　１ 入所者（利用者）　２ 入所者（利用者）の家族・遺族　３ 保護者会
　４ 後援会　　５ 法人役員　　　　６ 法人・施設の職員
  ７ 取引業者　８ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	受入経理区分
	　１　本部会計
　２　施設会計　　施設名：
　　　　　　　　　施設種別：

	寄附金品の内容
	　１　現　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　物　品　（　　　　　　　　　　　　　　）

	経　　　過

　注１　添付書類　寄附申込書（写）
　注２　以下の場合は、それぞれの書類を添付する。
　　　・未成年者からの寄附の場合………未成年後見人の同意書（写）
　　　・成年被後見人からの寄附の場合…成年後見人の同意書（写）
　　　・被保佐人からの寄附の場合………保佐人の同意書（写）
　　　・被補助人からの寄附の場合………補助人の同意書（写）
　　　・保護者会からの寄附の場合………保護者会の意思決定の事実が確認できる書類（総会議事録、議案書等の写し）
・後援会からの寄附の場合………　後援会の意思決定の事実が確認できる書類
（総会議事録、議案書等の写し）